
Záznam 
z průběhu jednání Komise rozhodčích – 26. února 2017 

Vlašim 
 
 
Účastníci jednání Komise rozhodčích: 
Členové s hlasem rozhodujícím: 
Předseda – Radim Vašík, 11 – Martin Soušek, 12 – Ivo Jakubec, 13 – Karel Luksch, 14,15 –
 Michal Jukl, 16,17 – Petr Háma, 20 – Richard Kafka, 21 – Radim Vašík, 22 – Lubomír 
Svozil, 23 – Petr Přikryl, 24 – Jaromír Kuřava 
Členové s hlasem poradním: 
AMTR – Marek Pavlovský, ČANY – Petr Sládeček, RaceControl – René Sehnal 
Viz prezenční listina – příloha č. 1 
 
 
 
Program: 

1. Členové komise rozhodčích ČSJ 
2. Kontrola plnění úkolů definovaných na podzimním jednání v Praze 
3. RaceControl – podněty pro jeho aktualizaci na rok 2017 
4. Návrh nominace rozhodčích na významné závody a MČR v roce 2017 
5. Diskuze, různé 

 
 

 
 
 
 
1. Členové komise rozhodčích ČSJ 

 
Byly aktualizovány kontakty členů komise rozhodčích ČSJ. Seznam všech členů viz 
příloha č. 2. 
 
Aktualizovaný seznam členů bude na webových stránkách ČSJ 
(http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=0011)  
 
 

2. Kontrola plnění úkolů definovaných na podzimním jednání v Praze 
 

Činnost Pracovní skupina Závěry/poznámky Závěr kontroly 

Seminář rozhodčích + jednání KR Vašík 

Bude zabezpečeno podzimní 
jednání komise rozhodčích 
v roce 2017 (v Praze) a dále 
jarní seminář pro národní 
rozhodčí a jarní jednání 
komise rozhodčích v roce 
2018 (v Třemošnici u Honzy 
Čajčíka, případně ve 
Vlašimi). 

Úkol plněn průběžně 
v pořádku 



Překlady pravidel 
Blahoňovský, 
Pavlovský, Jukl 

V návaznosti na ZPJ 2017-
2020, které vyjdou v 
dohledné době, provést 
překlad těchto pravidel a 
vydání české verze ZPJ 2017-
2020. Dále provést překlad 
technických pravidel 
jachtingu 2017-2020. Dalším 
úkolem je překlad Casebook 
2017-2020. 

ZPJ 2017-2020 přeloženy, 
ERS 2017-2020 přeloženy, 
úkoly splněny. Zůstává 
překlad Casebook 2017-
2020. 

Testy a testové otázky Soušek, Pavlovský 

Testové otázky budou 
upraveny na jarní školení v 
roce 2017, a to i s vazbou na 
nové ZPJ 2017-2020 

Úkol splněn. 

Výměnný program rozhodčích - 
zahraniční rozhodčí v ČR, čeští rozhodčí 
v zahraničí 

Soušek 

Kandidát Vašek Brabec bude 
v přípravě dále podporován, 
souhlas pro World sailing na 
jmenování IJ bude KR ČSJ 
ještě zvážen. 

V současné době je potřeba 
hledat další vhodné 
kandidáty z řad rozhodčích 
ČSJ na pozici IRo, IJ a IU.  

Evidence rozhodčích: (návrhy 
jmenování národních rozhodčích, 
sledování směrnice D3, vyhodnocování 
Aktivity rozhodčích) 

Soušek, Vašík 

Plnění úkolu je průběžně 
prováděno uspokojivým 
způsobem. Úkol trvá i pro 
následující rok.  

Úkol plněn průběžně 
v pořádku. Na podzimní 
jednání bude dále řešeno 
dopracování představeného 
návrhu úpravy směrnice D3, 
která by měla být účinná od 
1.1.2021. 

Zpracování výsledků a související 
činnosti: RaceControl, analýza a návrhy 
opatření 

Sehnal, Vašík, 
Soušek 

Aktualizace RaceControlu na 
verzi 2017. 
Termín: do 31. 3. 2017   

RaceControl aktualizován, 
v současné době probíhá 
testování. 

Skupina pro zkoušení, jmenování a 
znovujmenování národních 
rozhodčích 

Soušek, Pavlovský  Úkoly splněny 

 

 
 

3. RaceControl – podněty pro jeho aktualizaci na rok 2017 
 

• zjednodušení předávání výsledků na web ČSJ 
• aktualizace na ZPJ 2017-2020  

  
KR ukládá Renkovi Sehnalovi zapracování těchto bodů do RaceControlu 2017, a to do 
31. 3. 2017 

 
 
4. Návrh nominace rozhodčích na významné závody a MČR v roce 2017 
  

Byl projednán návrh nominace na významné závody v roce 2017, který je přílohou č. 
3 tohoto zápisu. Návrh bude předložen VV na nejbližším zasedání. 
Byl projednán návrh nominace funkcionářů na MČR v roce 2017, který je přílohou č. 
4 tohoto zápisu. Návrh bude předložen VV ke schválení na nejbližším zasedání. 
 

 
5. Diskuze, různé 
  

• Návrh na jmenování národních rozhodčích. KR ČSJ navrhuje jmenovat Richarda 
Kafku národním rozhodčím (kvalifikace R1). 

• Zasloužilí rozhodčí – zástupci KR připraví nominace na jmenování, které budou 
následně projednány KR na podzimním jednání. 



• Diskutován předložený návrh úpravy směrnice D3 – na podzimní jednání bude návrh 
D3 dopracován a předložen k projednání. 

• Vzhledem ke komplikacím s vypisováním a následným řízením závodů na moři jako 
Mistrovství ČR komise rozhodčích ČSJ jmenovala pracovní skupinu ve složení Marek 
Pavlovský (předseda), Karel Luksch, Petr Sládeček, Martin Soušek pro návrh úpravy 
směrnice C1. Připravená směrnice bude následně předložena KR ČSJ elektronicky 
k připomínkování, následně se předpokládá předložení návrhu na VV ČSJ v rámci 
květnového jednání. 

• Nově připravené testové otázky budou zveřejněny na webu ČSJ. 
• Nový překlad Technických pravidel jachtingu 2017-2020 bude zveřejněn na webu 

ČSJ. 
• Bude potřeba provést revizi animovaných pravidel jachtingu. Richard Waisser se spojí 

v tvůrcem aplikace a zjistí možnosti. 
• Vašek Brabec připraví přehlednou tabulku výpisu z třídových pravidel, kde budou 

sepsány specifika jednotlivých lodních tříd ve vazbě na úpravy pravidla 42 a další 
limitace pro řízení rozjížděk (větrné limity, limity počtu rozjížděk, atd.). 

• Příští rok by byl zajímavý příspěvek na téma Casebook 2017-20 a cvičné testové 
otázky. 

• V návaznosti na ochranu osobních údajů je potřeba zjistit, jestli kluby plní své 
povinnosti a tím pádem nemusí KR suplovat či duplikovat jejich činnost či nečinnost. 

• V návaznosti na tvorbu nového webu ČSJ byly diskutovány následující podněty: 
• Rozšíření informací o lodních třídách na novém webu vč. třídových pravidel a 

jejich překladů, specifik pro pořádání závodů těchto lodních tříd, atd. 
• Jednoduché předávání informací závodníkům (těm, kteří o to projeví zájem) ze 

závodu emailem 
• Elektronická nástěnka na základní dokumenty, vyhlášky, startovní listiny, 

mezivýsledky, konečné výsledky, … 
• Nevyhovující řazení dokumentů na stávajícím webu ČSJ (nepřehledné a 

neuituitivní) 
• Fulltextové vyhledávání přes web ČSJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Radim Vašík, 26. 2. 2017 
Příloha č. 1 – prezenční listina 
Příloha č. 2 – seznam členů KR ČSJ 
Příloha č. 3 – nominace rozhodčích na významné závody 
Příloha č. 4 – návrh nominace funkcionářů na MČR 2017 





Seznam členů komise rozhodčích ČSJ s hlasem rozhodujícím: 

KSJ  název KSJ  předseda KSJ  email  email ‐ pracovní  mobil  tel. domů 
předseda KR  Radim Vašík  vasikradim@gmail.com    608745751   
11  Praha  Martin Soušek  sousekm@upcmail.cz    603445829   
12  Středočeský  Ivo Jakubec  jakubec@iic.cas.cz    723053844   
13  Jihočeský  Karel Luksch  kluksch@mujbox.cz    607933324   
14  Plzeňský  Michal Jukl 

jukl.michal@email.cz    604384988   
15  Karlovarský  Michal Jukl 
16  Ústecký  Petr Háma 

petr.hama@seznam.cz    602389421  487873181 
17  Liberecký  Petr Háma 
18  Královéhradecký  Miloš Kormunda  kormunda@gmail.com    602494722   
19  Pardubický  Martin Srdínko  martin@ycpardubice.cz    737271405   
20  Vysočina  Richard Kafka  richard.kafka@email.cz    602528190   
21  Jihomoravský  Radim Vašík  vasikradim@gmail.com    608745751   
22  Olomoucký  Lubomír Svozil  svozi.l@seznam.cz    607501448   
23  Zlínský  Petr Přikryl  petrprikryl@pikservis.cz    608822062   
24  Moravskoslezský Jaromír Kuřava  jkurava@seznam.cz jkurava@dorsport.cz 777827229  
 

 

Seznam členů komise rozhodčích ČSJ s hlasem poradním: 

Funkce  jméno  email  email ‐ pracovní  mobil  tel. domů 
poradce KR (AMTR)  Marek Pavlovský  mpavlovsky17@gmail.com     728936086   
poradce KR (ČANY)  Petr Sládeček  p.sladecek@volny.cz  petr.sladecek@cany.cz  606682234  281865480 
poradce KR (RaceControl)  René Sehnal  renek.sehnal@gmail.com  sehnal@seekol.cz  603709933   
 

 



CTL Datum P Název Třídy Místo Pořadatel Poznámka Klub KHro PPk ChU Ro Pk U Garant
177002 08.01.2017 1 Pohár Máchova Jezera DN-7P, DN-2 Nejlepší Led ALT DN 7017
177003 14.01.2017 2 MČR DN-12mr Nejlepší Led ALT DN 7017
177004 21.01.2017 1 Cena Oldy Vintišky DN-7P, DN-2 Nejlepší Led ALT DN 7017
177005 22.01.2017 1 Memoriál J. Novotného DN-7P, DN-2 Nejlepší Led ALT DN 7017
177006 28.01.2017 1 Velká Cena DN DN-7P, DN-2 Nejlepší Led ALT DN 7017
177007 29.01.2017 1 Pohár 311. Perutě DN-7P, DN-2 Nejlepší Led ALT DN 7017

177011 19.02.2017 6
EUROPEAN DN 
CHAMPONSHIP DN-24me Nejlepší Led ČR 7017

177014 14.04.2017 3 ČP Slalom I. Fus-7P Nové Mlýny ČWA 7019 Jurniklová Nedbalcová
171702 15.04.2017 2 Pohár Haas+Sohn Fin-7P, Fin-2 Máchovo jezero JK Česká Lípa 1703 Babický
177015 21.04.2017 3 ČP Slalom II. Fus-7P Nové Mlýny ČWA 7019 Jurniklová Nedbalcová

171302 22.04.2017 2 Modrá stuha Bezdreva
Pir-7P, Evr-3C, Spl-3C, Q-
1 Bezdrev JO Slavoj Hluboká 1301 Jauker

171501 22.04.2017 2 Lucky regata 2017 CaO-7P, Rac-2, Ok-2, Jesenice TJ Lokomotiva Cheb 1503 Sikora
177016 28.04.2017 3 ČP Slalom III. Fus-7P Nechranice/Nové Mlýny ČWA 7019 Raška

171144 29.04.2017 3 Jachtařská liga I. Lig-7P Vltava YC CERE 1130 Pavlovský
Vašík, Soušek, 
Blahoňovský

171303 29.04.2017 3 Velký cena YC Lipna
29r-7P, Rs5-7P, Rs7-7P, 
RsA-7P

Lipno - Lipno nad 
Vltavou

YC Lipno nad 
Vltavou 1312 Brabec Sehnal

Soukupová, 
Smejkalová

171704 29.04.2017 2 Mem. Ing. Böhma
Cad-7P, Pir-3C, Fin-2, Pir-
2, Q-1 Máchovo jezero JK MJ Staré Splavy 1702 Martinec

171801 29.04.2017 3 Jarní premiéra Q-7P, Spl-7P Rozkoš
TJ Slávia Česká 
Skalice 1801 Kormunda Rozsypal Žák

172110 29.04.2017 2 Kiss my RS I.
RsT-7P, RsF-3M, RsV-
7P, RsO-3M Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Opletal

172111 29.04.2017 3 Spring Cup 420-7P, Fb-7P, Lar-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Nedbalcová Přikryl
172112 01.05.2017 1 Brněnskej mač I. TR-7P Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Opletal
171104 06.05.2017 3 Skiffmania 29r-7P, Rs7-7P Nechranice YC CERE 1130 Havelková

172114 06.05.2017 3 Jarní svezení
RsT-7P, RsF-7P, RsV-
7P, RsO-7P Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Pavlovský

172115 06.05.2017 3
M.B. Keramika - Pálavská 
regata

Lar-12mr, De1-7P, Evr-
7P, Fin-7P, Lar-7P, Las-
7P, Evr-8mz, Fin-8mz, 
Las-8mz Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Luksch Hofmann Merendová Kafka, Přikryl Hofmann

171802 13.05.2017 2 Jarní fireballistická Rozkoš Fb-7P Rozkoš
TJ Slavia N Město n. 
Met. 1801 Žák Pavlovský

171901 13.05.2017 2 Mem. T.Dymáka
Pir-7P, Evr-2, Q-2, Fb-1, 
Fin-1, Las-1 Seč YC Vysoké Mýto 1902 ??????

172001 13.05.2017 2 Májový pohár
Evr-7P, Spl-7P, L47-3M, 
Q-3C, Q-3M Velké Dářko YC Velké Dářko 2001 Kafka Hofmann

172118 13.05.2017 2 Pavlovská regata
29r-7P, L47-7P, Las-7P, 
RsF-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Formánek Vašík Nedbalcová

171902 20.05.2017 2 Jarní závod Vau-7P, RsF-3C, RsF-1 Seč YC Pardubice 1901 Havelka

172120 20.05.2017 2 Věstonická Venuše
Rac-7P, Fun-7P, Rsx-7P, 
Bic-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Vykydal Vašík Nedbalcová

172404 20.05.2017 2 Hornický kahan

420-7P, Fb-3M, Fin-3M, 
420-2, Evr-2, L47-2, Lar-
2, Q-2 Žermanice YC Baník Ostrava 2404 Vavrla



CTL Datum P Název Třídy Místo Pořadatel Poznámka Klub KHro PPk ChU Ro Pk U Garant

171305 27.05.2017 2 Krajský přebor
Cad-7P, Evr-4K, Fd-4K, 
Pir-4K, Q-4K Bezdrev YC DIM Bezdrev 1302 Luksch

171306 27.05.2017 2
MČR - Compotech 
Catamaran Open CaO-12mr, CaO-7P

Lipno - Černá v 
Pošumaví YK Jestřábí 1313 Muroň Soušek Šín

Rozsypal, 
Stránská Soušek

171708 27.05.2017 2 Mácháčský zápich
Rs5-7P, Rs7-7P, RsA-
7P, RsO-1 Máchovo jezero JK MJ Staré Splavy 1702 Martinec

172122 27.05.2017 2 Velká cena Optimist Q-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Nedbalcová Vašík Merendová
172123 27.05.2017 2 Velká cena YC Dyje L47-7P, Lar-7P, Vau-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Kafka Vašík

171307 03.06.2017 2 Cena Šumavy
420-8vc, Evr-7P, L47-7P, 
Las-7P

Lipno - Černá v 
Pošumaví

JK Černá v 
Pošumaví 1305 Soušek Vašík Rozsypal

171308 03.06.2017 2 Lipno marathon CaO-7P, Tor-7P
Lipno - Lipno nad 
Vltavou YC Lipno 1308 Luksch

171803 03.06.2017 2 Pohár Rozkoše
Fun-7P, Rac-7P, Rsx-7P, 
Bic-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA 7019 Žák Vykydal Žáková

171309 09.06.2017 3 MČR - Mulda Cup
Tor-12mr, De1-7P, Tor-
7P

Lipno - Černá v 
Pošumaví YK Jestřábí 1313 Soušek Muroň Šín

Rozsypal, 
Stránská Soušek

177018 09.06.2017 3 ČP Slalom IV. Fus-7P Nové Mlýny ČWA 7019 Jurniklová Nedbalcová
171105 10.06.2017 2 FIFE Cup Fb-7P, Rs5-7P, RsF-7P Nechranice YC CERE 1130 Brabec Pavlovský Soukupová
171310 10.06.2017 2 Pohár Hluboké Pir-7P, Evr-3C, Q-2 Bezdrev JO Slavoj Hluboká 1301 Jauker
171606 10.06.2017 2 Cena Nechranic L47-7P, Q-7P Nechranice YC Nechranice 1607 Solfronk Waisser
171106 17.06.2017 2 Cena CERE Fin-7P, Lar-7P, Las-7P Nechranice YC CERE 1130 Bauer F. Bauer K.
171107 17.06.2017 2 Windy point regata Rs7-7P, RsA-7P Černá v Pošumaví YC Lískovec 1149 Brabec

171311 17.06.2017 2 Bali Cup
Vau-7P, Pir-3C, Evr-2, Q-
2 Bezdrev JO Slavoj Hluboká 1301 Jauker

171312 17.06.2017 2 Jihočeský pohár Spl-7P, Q-3C Dvořiště YC Dvořiště - Lišov 1306 Kovařík
171608 17.06.2017 2 Hop Regata Cad-7P, Fd-7P Nechranice YC Nechranice 1607 Solfronk
172002 17.06.2017 2 Pohár Vysočiny Bic-7P, Rac-7P, RsX-7P Velké Dářko YC Velké Dářko 2001 Kuzma

172131 17.06.2017 2 Jachtařská liga II. Lig-7P Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Pavlovský
Vašík, Soušek, 
Blahoňovský

171313 24.06.2017 2 Modrá stuha pojišťovny Pir-7P, Spl-7P, Q-2 Svět TJ Jiskra Třeboň 1304 Němcová

172134 24.06.2017 6 Hry VIII. LODM Q-10R, RsF-10R Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Pavlovský

Vašík, Soušek, 
Blahoňovský, 
Brabec

172137 25.06.2017 1 Kiss my RS II.
RsT-7P, RsF-3M, RsV-
7P, RsO-3M Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Vaculka

172003 30.06.2017 3 MČR Vau-12mr, Vau-6ip Velké Dářko YC Velké Dářko 2001 Kafka Hofmann Formánek Vavrla Hofmann

171315 01.07.2017 2 O krále Šumavy
29r-7P, 420-7P, Cad-7P, 
Fb-7P, Fd-7P

Lipno - Černá v 
Pošumaví

JK Černá v 
Pošumaví 1305 Soušek Waisser Vašík

172004 01.07.2017 2 Šilhánkův memoriál Evr-7P, Lar-7P Velké Dářko YC Velké Dářko 2001 Kafka Hofmann Formánek Vavrla

171316 05.07.2017 5 MČR - Vítr a slunce
Cad-12mr, 29r-7P, 420-
7P, Fb-7P, Fd-7P

Lipno - Černá v 
Pošumaví

JK Černá v 
Pošumaví

FD pouze 2 dny 8/7-
9/7 1305 Soušek Vašík Kollros Waisser Vašík

171317 06.07.2017 4 MČR Pir-12mr Bezdrev YC DIM Bezdrev 1302 Luksch Marian Luksch

172005 08.07.2017 2 Závod mladých nadějí

Bic-7P, Evr-4K, Q-4K, 
L47-4K, L47-3C, L47-3M, 
Q-3M, Q-3C, Bic-3M Velké Dářko YC Velké Dářko 2001 Kamenský Kafka

171108 14.07.2017 3 Prague Sail Open MR-12mr Vltava - Praha YC CERE 1130 Vašík Soušek Soušek
172006 15.07.2017 2 Bambusová regata L47-7P, Q-7P Velké Dářko YC Velké Dářko 2001 Kamenský Kafka
177021 15.07.2017 2 Maier Star Cup Sta-7P Máchovo Jezero ALT STAR 7005 Maier
177022 17.07.2017 6 MČR FUN Fun-12mr, Fus-12mr Viganj ČWA 7019 Pavlovský Žák, Waisser Pavlovský



CTL Datum P Název Třídy Místo Pořadatel Poznámka Klub KHro PPk ChU Ro Pk U Garant
171710 22.07.2017 2 Mistrovství české flotily Sta-7P, L47-2, Q-2, Sta-2 Máchovo jezero JK Česká Lípa 1703 Babický
171321 05.08.2017 2 Bezdrevský kapr Fd-7P, Fb-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev 1302 Luksch
171712 05.08.2017 2 Mem. Oldy Vintišky Sta-7P, Sta-2, Q-1 Máchovo jezero JK Česká Lípa 1703 Babický
171713 11.08.2017 3 MČR Star Sta-12mr, Sta-2 Máchovo jezero JK Česká Lípa 1703 Cintl Marian Klimeš Marian

171337 11.08.2017 3 Jachtařská liga III. Lig-7P Lipno ALT Melges 7032 Pavlovský
Vašík, Soušek, 
Blahoňovský

172413 11.08.2017 3 Interpohár 2017
Evr-6ip, L47-6ip, Lar-6ip, 
Q-6ip Slezská Harta

MS KSJ + Jachting 
TJ Palkovice 7124 Vavrla Rozsypal Formánek Bobek

171214 12.08.2017 2 Poděbradský TEAM RACE TR-7P Jezero Poděbrady
JO TJ Bohemia 
Poděbrady 1206 Soušek Sehnal

171325 17.08.2017 4 The Crown Cup - ME+MČR

Rs7-24me, Rs5-12mr, 
RsF-12mr, Rs7-12mr, 
RsA-8vc, Rs5-8mz, RsF-
8mz, RsA-7P, RsF-7P

Lipno - Černá v 
Pošumaví

JK Černá v 
Pošumaví 1305 Brabec Pavlovský Soukupová Kafka,Opletal Švec

171615 19.08.2017 2 Nechranická buchta
Rac-7P, Rsx-7P, Fun-7P, 
Bic-7P, Rac-4K, Bic-2 Nechranice SK Lomazice 1611 Hnízdil Solfronk

171616 24.08.2017 4 MMČR Q Q-12mr Nechranice YC Nechranice 1607 Soušek Sehnal Waisser Soušek
171326 25.08.2017 3 Lipno regata 7P, Pošumaví Pošumaví 1305 Rozsypal Kafka Kafka

172152 26.08.2017 2 MČR
RsV-12mr, RsT-8vc, RsO-
8vc Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Pavlovský Vašík Vašík

172153 26.08.2017 2 O pohár Vranova Vau-7P, Kaj-1, Sta-1 Vranovská přehrada YC Znojmo 2106 Bradáč

172154 26.08.2017 4 Mistrovství ČR Rac Rac-12mr, Fun-7P Nové Mlýny
YC Dyje Břeclav + 
ČWA 2109 Blahoňovský Nedbalcová Poláková Krabička

171328 01.09.2017 3 Mistrovství ČR De1-12mr, De1-7P Lipno - Černá v YK Jestřábí 1313 Soušek Rozsypal Soušek

172156 01.09.2017 3
MČR Bic, Vítr z 
vinohradů/Czech Supercup

Bic-12mr, Fun-7P, Rac-
7P, Rsx-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Vašík Nedbalcová Formánek Vašík

171330 02.09.2017 2 Frymburský pohár Fin-7P Lipno - Kovářov Yacht Club Kovářov 1309 Muroň

171331 02.09.2017 2 Borůvková regata
Cad-7P, Rs5-7P, RsA-
7P, RsF-7P, Q-3C

Lipno - Lipno nad 
Vltavou

YC Lipno nad 
Vltavou 1312 Luksch

171714 02.09.2017 2 Grand Prix Bohemia
Pir-7P, Sta-7P, Evr-3C, 
Pir-2, Q-2 Máchovo jezero JK MJ Staré Splavy 1702 Martinec

171618 08.09.2017 3 MMČR Fd-12mr Nechranice YC Nechranice 1607 Rozsypal Waisser Solfronk Waisser
172158 08.09.2017 3 MČR Fin-12mr Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Nedbalcová Vašík Formánek Kafka, Přikryl Vašík

172159 08.09.2017 3 ČP Slalom V. Fus-7P Nové Mlýny
YC Dyje Břeclav + 
ČWA 2109 Jurniklová Vašík Kýrová Kafka, Přikryl

171332 09.09.2017 2 Bezdrevský vítr Spl-7P, RsF-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev 1302 Luksch
171333 09.09.2017 2 Babí léto Q-7P Lipno - Černá v JK Černá v 1305 Brabec Soukupová

172209 09.09.2017 2 Podzimní sokolská regata Vau-7P, Vau-6ip, Q-2 Tovačov
TJ Sokol Tovačov - 
oddíl jachtingu 2205 Svozil

172163 15.09.2017 3 Moravia skiff regatta 29r-12mr Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Pavlovský Vašík Formánek Nedbalcová Vašík

171620 16.09.2017 2 Cena YCN
Bic-7P, Fun-7P, Rac-7P, 
Bic-2, Rac-2 Nechranice YC Nechranice 1607 Hnízdil Solfronk

172164 16.09.2017 2 Moravia skiff regata Rs5-7P, Rs7-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Pavlovský Vašík Formánek Nedbalcová

172165 17.09.2017 1 Kiss my RS III.
RsT-7P, RsV-7P, RsO-
7P, RsF-1 Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Opletal

177028 18.09.2017 5 5. Offshore Cup ČANY Nj-7P Německo - Balt ČANY 7015 Sládeček
177029 22.09.2017 3 ČP Slalom VI. Fus-7P Nechranice ČWA 7019 Raška
171511 23.09.2017 2 Švestková regata L47-7P, Las-7P, Evr-3C Jesenice JK Cheb 1504 Chaloupek



CTL Datum P Název Třídy Místo Pořadatel Poznámka Klub KHro PPk ChU Ro Pk U Garant

171717 23.09.2017 2 Lighthouse Cup
Pir-7P, Spl-7P, Sta-7P, 
Sta-4K, Pir-2, Fin-1, Q-1 Máchovo jezero YC Doksy 1701 Háma

172167 23.09.2017 2 Mem. Miloše Alexy
Vau-7P, RsT-7P, RsF-
3M, RsV-7P, RsO-7P Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Pavlovský

172168 23.09.2017 2 Modrý hrozen Q Q-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Kafka Vašík Formánek

172169 23.09.2017 2 Modrý Hrozen
420-7P, Cad-7P, Fb-7P, 
Fd-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Nedbalcová Vašík Formánek

171110 28.09.2017 4 MČR + Eurocup Fb-12mr, 29r-7P Nechranice YC CERE 1130 Brabec Pavlovský Bauer F.
Soukupová, 
Nováková Bauer K.

172171 28.09.2017 1 Sváteční pohár
RsT-3M, RsV-7P, RsO-
7P, RsF-1 Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Opletal

172172 28.09.2017 4 MČR
Evr-12mr, L47-12mr, Las-
12mr Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109 Hofmann Vašík Merendová Kafka, Přikryl Vašík

172173 28.09.2017 4 CECC CZE Cad-6ip, 420-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
Cadet pouze 3 dny od 
29/9/2017 2109 Nedbalcová Vašík Formánek Kafka, Přikryl

171512 30.09.2017 1
Jesenický marathon 
Catamaran Open

CaO-7P, Q-3D, Rac-2, 
Ok-2 Jesenice TJ Lokomotiva Cheb 1503 Veselka

171719 30.09.2017 2 Mácháčské finále RsF-7P Máchovo jezero JK MJ Staré Splavy 1702 Martinec

171335 07.10.2017 2 Lipenský kotrmelec Rs5-7P, Rs7-7P, RsA-7P
Lipno - Lipno nad 
Vltavou

YC Lipno nad 
Vltavou 1305 Brabec

171336 07.10.2017 2 Jestřábí Cup CaO-7P, Tor-7P
Lipno - Černá v 
Pošumaví YK Jestřábí 1313 Muroň Soušek

171721 07.10.2017 2 Baban Cup Fin-7P, Fin-2, Q-1 Máchovo jezero JK Česká Lípa 1703 Babický
172176 14.10.2017 1 Brněnskej mač II. TR-7P Brněnská přehrada TJ LS Brno, JO 2103 Opletal

177030 14.10.2017 8 21. Česká námořní rally Nj-12mr, Nj-7P Chorvatsko
TPS Centrum, s.r.o. 
+ ČANY 7015 Sládeček Vanický Marinov Chapmann Vašík

177031 21.10.2017 2 STAR finále Sta-7P Máchovo Jezero ALT STAR 7005 Maier
171115 27.10.2017 3 Velká cena Prahy TMR-12mr Vltava - Praha YC CERE 1130 Vašík Soušek Umpires Soušek
171116 03.11.2017 3 MMČR Teamracing Q TmQ-12mr Vltava - Praha YC CERE 1130 Sehnal Vašík Umpires Vašík

171117 04.11.2017 8 MČR - Champagne Race Orc-12mr, Nj-7P Chorvatsko - Vodice Colins Yacht, s.r.o. 1124 Marinov Soušek
Waisser, 
Rozsypal Soušek



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

172115 06.05.2017 Lar HR Luksch Karel
Nové Mlýny R Merendová Jana

P-PK Luboš Hofmann
PK Kafka Richard
PK Přikryl Petr
měřič Lar
garant Luboš Hofmann

171306 27.05.2017 CaO HR Muroň Pavel
Lipno R Karel Šín

P-PK Soušek Martin
PK Vladimír Rozsypal
PK Stránská Lucie
měřič CaO
garant Soušek Martin

171309 09.06.2017 Tor HR Soušek Martin
Lipno R Karel Šín

P-PK Muroň Pavel
PK Vladimír Rozsypal
PK Lucie Stránská
měřič Tor
garant Soušek Martin

172003 30.06.2017 Vau HR Kafka Richard
Dářko R Tomáš Formánek

P-PK Hofmann Lubomír
PK Vavrla Lukáš
měřič Vau
garant Hofmann Lubomír

171316 05.07.2017 Cad HR Soušek Martin
Lipno R Kollros Václav

P-PK Vašík Radim
PK Waisser Richard
měřič Cad
garant Vašík Radim

171317 06.07.2017 Pir HR Luksch Karel
Bezdrev R

P-PK Marian Jan
PK
měřič Pir
garant Luksch Karel

171108 14.07.2017 MR HR Vašík Radim
Praha R

P-PK Soušek Martin
PK
měřič MR
garant Soušek Martin

177022 17.07.2017 Fun HR Pavlovský Marek
Viganj Fus R Žák Ivan

P-PK Waisser Richard
PK
PK
měřič Fun
měřič Fus
garant Pavlovský Marek

171713 11.08.2017 Sta HR Cintl Václav
Máchovo jezero R Klimeš Ondřej

P-PK Marian Jan
PK
měřič De1
garant Marian Jan

171325 17.08.2017 RsF HR Brabec Václav
Lipno Rs7 R Soukupová Magdalena

Rs5 P-PK Pavlovský Marek
PK Kafka Richard
PK Opletal Petr
měřič RsF
měřič Rs7



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

5měřič RsF
garant Švec Karel

171616 24.08.2017 Q HR Soušek Martin
Nechranice R

P-PK Sehnal René
PK Waisser Richard
měřič Q
garant Soušek Martin

171326 25.08.2017 Spl HR Rozsypal Vladimír
Lipno R

P-PK Kafka Richard
PK
PK
měřič Spl
garant Kafka Richard

172152 26.08.2017 RsV HR Pavlovský Marek
Brno R

P-PK Vašík Radim
PK
PK
měřič RsV
garant Vašík Radim

172154 26.08.2017 Rac HR Blahoňovský Jan
Nové Mlýny R Poláková Svatava

P-PK Nedbalcová Kateřina
PK
měřič Rac
garant Krabička Jiří

171328 01.09.2017 De1 HR Soušek Martin
Lipno R

P-PK Rozsypal Vladimír
PK
měřič De1
garant Soušek Martin

172156 01.09.2017 Bic HR Vašík Radim
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Nedbalcová Kateřina
PK
měřič Bic
garant Vašík Radim

171618 08.09.2017 FD HR Rozsypal Vladimír
Nechranice R Solfronk Antonín

P-PK Waisser Richard
PK
měřič FD
garant Waisser Richard

172158 08.09.2017 Fin HR Nedbalcová Kateřina
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Kafka Richard
PK Přikryl Petr
měřič Fin
garant Vašík Radim

172163 15.09.2017 29r HR Pavlovský Marek
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Nedbalcová Kateřina
měřič Rs7
garant Vašík Radim

171110 28.09.2017 FB HR Brabec Václav
Nechranice R Bauer František

P-PK Pavlovský Marek
PK Soukupová Magdalena
PK Nováková Ludmila
měřič FB
garant Bauer Karel



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

172172 28.09.2017 Evr HR Hofmann Lubomír
Nové Mlýny Las R Merendová Jana

L47 P-PK Vašík Radim
PK Kafka Richard
PK Přikryl Petr
měřič Evr
měřič L47
měřič Las
garant Vašík Radim

177030 14.10.2017 Nj HR Sládeček Petr
Chorvatsko R

P-PK Vanický Dušan
PK Chapmann George
PK Marinov Denis
PK Vašík Radim
měřič Nj
garant Vašík Radim

171115 27.10.2017 TMR-420 HR Vašík Radim
Praha R

P-PK Soušek Martin
PK Umpires
měřič 420
garant Soušek Martin

171116 03.11.2017 TMR-Q HR Sehnal René
Praha R

P-PK Vašík Radim
PK Umpires
měřič Q
garant Vašík Radim

171117 04.11.2017 Orc HR Marinov Denis
Chorvatsko R

P-PK Soušek Martin
PK Waisser Richard
PK Rozsypal Vladimír
měřič Orc
garant Soušek Martin


	Zápis Vlašim - KR 20170226
	Prezenční listina
	Seznam členů KR ČSJ
	Závody 2017
	MCR 2017 nominace funkcionaru

